
  

Dara 

PAMÁTNÍK LIDICE SI) 98 

SBÍISPÉVKOVÁ ORBANIZACE MK ČR L E ŽIÁ KY 

TÁ A S A 
A Ä DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO č. 2021138 

  

Památník Lidice, pčíspčvková organizace Ministerstva kultury České republiky 

se sídlem: Tokajická 152, 273 54 Lidice 

IČO: 70886342 

DIČ: CZ70886342 

zastoupená: PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph. D., MBA, ťeditelem organizace 

(dále také jen „objednateľ“) na strané jedné 

a 

STABIA, s. r. o. 

se sídlem: Sládkova 159/1, 350 02 Cheb 

IČO: 291 11 021 

DIČ: CZ29111021 

zastoupená/ý: Janem Želonkou a Ing. Martinem Humlem, jednateli 

zapsaná v OR: vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 25505 

číslo účtu: 201110898/0600 

(dále také jen „zhotoviteľ) na strané druhé 

uzavťeli níže uvedeného dne a roku dodatek ke smlouvé o dílo č. 2021138 ze dne 5. 8. 2021 

Článek |. 
Predmet dodatku 

1.1. Pfedmčtem dodatku je prodloužení doby provedení díla a schválení zménových listu č. 1 a 2 

zohledňujícich méné a více práce k akci „Modernizace recepce muzea a promítací místnosti — 

stavební práce“ (dále jen ZL). ZL tvoňí nedílnou součást tohoto dodatku. 

1.2. Doba provedení díla se prodlužuje do 31. 12. 2021 z dúvodu nezavinéné prodlevy vzniklé pi zajišťování 

odborných zkoušek od Technického a zkušebního ústavu stavebního Praha, s. p. 

1.3. Na základé ZL se celková cena za dílo zvyšuje o 137 330,19 Kč bez DPH, vč. 21% DPH 166 169,53 Kč. 

1.4. Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 1 314 678,80,- Kč bez DPH, cena celkem vč. 21% 

DPH činí 1 590 761,35 Kč. 

Článek II. 
Závčrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy zústávají beze zmén. 

Príloha č. 1 Zménový list č. 1 

Príloha č. 2 Zménový list č. 2 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Chebu dne S. A 

Ad. BJ 
g eo) 

Ing. Martin Humnl, „5A BIA 
— STAVEBNÍ SPOLEČNOSŤ — | 

Sládkova 159/1, 350 02 Cheb www.stabia.cz 

u DIČ: CZ291-11 021 Post ID:yZvwpát 
21Č: 291 11-021 e-mail: infoMstahi>.c7 

    

  
31 

  

 
Cre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



  

  

  

Modernizace recepce a promítací místnosti muzea Památník Lidi 
Zmčnový list č.1 - lité podlahy 

ce, Tokajická 152 

Poľ. Kód Popis MJ Výmčra bez ztr. Ztratné Výmčra Jedn. cena Cena 

Cena celkem - odpočet + plípočet 

  

  

                      

  
                    

    
            

  

  

                    

  
    
  

  

  

  

                    

24 494,44 

776.: Podlahy povlakové - odpočet 
- 30 605,39 1. 1776111116 Odstranční zbytkú lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 - 15,6 - 15,6 75,00 - 1 170,00 2. [776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 - 16,35 - 16,35 13,30 - 217,46 3. [776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručné m2 - 15,6 - 15,6 132,00 -2 059,20 

6+2,6 
156 

4. [776251111 Lepení pású z pľírodního linolea (marmolea - alternativné z koberce) m2 - 16,35 - 16,35 290,00 -4 741,50 standardním lepidlem 

16,35 
16,35 

5. [28411069 linoleum pčírodní tl 2,5mm - (alternativné zátéžový koberec) m2 - 20,915 - 20,915 950,00 - 19 868,78 16,35%1,15 
18,803 

1,76%1,2 
2.112 

6. [776251411 Spoj podlah z pčírodního linolea (marmolea) svaťováním za tepla m - 13,898 - 13,898 95,00 - 1 320,26 16,35%0, 85 
13,898 

7. 1776551111 Lepení pású z prírodního linolea (marmolea) na sténu výšky do 2,0 m m2 -1,76 - 1,76 320,00 - 563,20 sokl 
s 

(5,8+3)%0,2 
1,76 

8. 1998776202 Presun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % - 0,38 - 0,38 1 750,00 - 665,00 

777.: Podlahy lité - odpočet 
- 145 736,52 1. [317121101 Zametení podkladu pčed provedením lité podlahy m2 - 73,78 - 73,78 3,64 - 268,56 2. 159321070 Vysátí podkladu pčed provedením lité podlahy m2 -73,78 - 73,78 12,10 - 892,74 3. [777111121 Ruční broušení podkladu pred provedením lité podlahy m - 73,78 - 73,78 75,00 - 5 533,50 4. [777121105 Vyrovnání podkladu podlah stčrkou plnénou pískem plochy pňes 1,0 m2 tl do 3 m2 - 10,695 - 10,695 763,00 - 8 160,29 mm - lokální vyspravení 

m.1.01 
za 

61,65+0,15 
9,2475 

  

  

  

  

 

Created in M
aste

r P
DF Editor



  

  

  

                  
  

  

    

  

            
     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
  

  

Poľ. Kód Popis MJ Výmčra bez ztr. Ztratné Výmčra Jedn. cena Cena 

1,4475 

5. 1777131101 Penetrační epoxidový nátér podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 - 73,78 - - 73,78 188,00 - 13 870,64 

6. 1777511105 Krycí epoxidová stérka tloušťky pčes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 - 73,78 - - 73,78 1 450,00 - 106 981,00 
m.1.01 - 
61,65 61,65 
m.1.02 - 

9,65 9,65 
1 ls 413 s 

2,48 2,48 

7. [177911111 napojení lité podlahy na sténu nebo sokl m - 51,96 - - 51,96 152,00 - 7 897,92 
01 s 

8%2+7,03%2+0,55+2-2,1-0,9-0, 9915 28,845 

m.1.02 a 

8,8+2+1,2+2-0,915-1 18,085 
1i. 1,03 s 

1,2+2+1,8%2+0,45%2-0,9-0,97 5,03 

8. [777991911 Rezání spár lité podlahy m "2,1 — - 2,1 62,80 - 131,88 
1+1,1 sal 

9. [998777202 Presun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % - 0,8 - - 0,8 2 500,00 - 2 000,00 

777.. Podlahy lité - pčípočty 200 836,35 

1. [777 Dovyrovnání pokladu — po odstranéné dlažbé a lokální vysprávky v ploše, kde m2 13,0 13,0 345,00 4 485,00 

není současný podklad 

2. [777 Kontaktní mústek na současný podklad m2 76,0 76,0 318,00 24 168,00 

3. [777 Opravná hmota A45 kg 35,0 35,0 75,81 2 653,35 

4. [777 Zpracováni opravné hmoty kg 35,0 35,0 87,00 3 045,00 

5. [777 Dodávka a montáž ukončovací lišty do dveťí či k čistíci zóné bm 8,0 9,0 365,00 3 285,00 

6. [777 Dodávka aplikace cementoepoxidové dekorační stérky Flexi ISO dle vzorku na m2 76,0 76,0 2 075,00 157 700,00 

pripravený podklad dle specifikace, zpevňujeme poklad, nevyrovnáváme, 

stérka kopíruje podklad 

7. [998 Doprava a režie kpl 1,0 1,0 5 500,00 5 500,00 

BA 

# Á A / [5 
Z 

G) 

  

STA! Í 
Sládkova 159, 5 SPO 
g CZ 2911 

41.350 02 Cheb 
:291 11021 

LEČNOST 
Www.stabia.cz 

Post ID:y7vw 
e-mail: infofOstabia 

  

  

  

 

Created in M
aste

r P
DF Editor



Modernizace recepce a promítací místnosti muzea Památník Lidice, Tokajická 152 
Zménový list č.2 

Poľ. Kód Popis MJ Výmšra bez ztr. Ztratné Výmčra Jedn. cena Cena 

  

  

                      

        
          

  
    

  

  

                      

  

Cena celkem - odpočet + prípočet 
112 835,75 

Púvodní rozpočet - odpočty 
- 15 078,70 003.: Svislé konstrukce 

- 8 684,20 1. [317121101 Montáž prefabrikovaných prekladú délky do 1500 mm kus - 1,0 - 1,0 166,00 - 166,00 2. 159321070 pčeklad železobetonový RZP 1190x140x140mm kus - 1,0 - 1,0 150,00 - 150,00 3. [317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 - 0,434 - 0,434 2 000,00 - 868,50 otvor A 
S 

0,15+0,15%+1,4 
0,032 

otvor E 
- 

0,15%0,15+14 
0,315 

otvor B 
S 

0,45%0,15+1,3 
0,088 

4. [317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečné osazované do pľipravených otvorú t -0,119 - 0,119 25 000,00 - 2 963,70 otvor A 
po 

1 120 d1.1400mm 2ks 
- 

0,0111+1,4+2 
0,031 

otvor B 
- 

1 120 d1.1270mm 4ks 
- 

0,0111%+1,27%x4 
0,056 

otvor E 
S 

1 120 d1.1400mm 2ks 
- 

0,0111X1,4+2 
0,031 

5. [342241162 Príčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm m2 - 2,16 - 2,16 735,00 - 1 587,60 1,2+3,3-0,9+2 
2,16 

6. [349231811 Prizdívka osténí s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 - 1,89 - 1,89 1 560,00 - 2 948,40 otvor A a 
0,15+2,4 

aa príprava pro osazení ocel.obložk.zárubné dveťe 3/L 4/L s 
(0,15%2,1%2+0,15+0,9) +2 1,53 

0041: Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 
-2450,00 1. [413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníkú v do 150 mm kus -7,0 -7,0 350,00 - 2450,00 

      
              

  

    

  

  

 

Created in M
aste

r P
DF Editor



  

              
  

  

                
  

  

                  
  

  

                  
  

  

                
  

  

  

  

  

  

                      
    

  

Poľ. Kód Popis MJ Výmčra bez ztr. Ztratné Výmčra Jedn. cena Cena 

0096: Bourání konstrukcí - 3 944,50 
7. 1971033251 Vybourání otvorú ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do kus -1,0 -— - 1,0 253,00 - 253,00 

450 mm 
prostup X4 - 

1 1,0 

8. 1971033261 Vybourání otvorú ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do kus -1,0 - - 1,0 294,00 - 294,00 
600 mm 
prostup X5 - 

1 13%] 

9. [971033531 Vybourání otvorú ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MYC nebo MY tl do 150 mm m2 - 1,105 — | - 1,105 120,00 - 132,60 

otvor A m 

1%0,45+0,1%+2,05 0,655 
otvor E 5 

1%0,45 0,45 

| 10. 1971033561 Vybourání otvorú ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 -0,275 — - 0,275 1 200,00 - 329,40 

otvor B - 

0,45+0,4%1 0,18 

0,45%2,1%0,1 0,095 

| 13. 1974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníkú hl do 150 mm v do 150 m - 7,05 -— - 7,05 310,00 42.185,60 
mm 
otvor A m | 

1,5 1,5 
otvor E a. | 

1,5 1,5 
otvor B . 

1,35+3 4,05 

14. [977151218 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních m - 0,3 — - 0,3 2 500,00 - 750,00 | 
materiálu 

Prípočty 127 914,45 

1. [763121443R Záklop vazníkú sádrokartonem - jednostranný m2 14,0 14,0 820,00 11 480,00 

2. [763121R Zhotovení prostupu VZT v záklopu kpl 1,0 1,0 2 500,00 2 500,00 
3. [763131432 D+M SDK podhled pred rotundou m2 52 5,2 940,00 4 888,00 

4. [763172322R D+M dvíček do SDK 600x600 ks 10 1,0 1 850,00 1 850,00 

© S. 
a. 7 1 Jj Z 1% 
Š 7 a /. >I A BIA . 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST 

„ava 159/1, 350 02 Cheb www.stabia.cz 
a: CZ 29111021 Post ID:y7vwp4t 
+291 11 021 e-mail: info Bstabia.c?    Created in M

aste
r P

DF Editor



  

  

  

  

  

  

  

    

Poľ. Kód Popis MJ Výmčra bez ztr. Ztratné Výmčra Jedn. cena Cena 
5. [763172322R D+M dvíček SDK 200x200 ks 1,0 1,0 1 320,00 1 320,00 
6. 1973 Vybourání drážky v podlaze pro vedení elektro kpl 1,0 1,0 5 500,00 5 500,00 

Zapravení elektrikáčského podlahového žlabu, spojení se stávajíci podlahou kpl 1,0 1,0 1 500,00 1 500,00 
ocelovými trny 

7. [73515 Demontáž radiátorú ks 3,0 3,0 500,00 1 500,00 
8. [76318 Príplatek za použití bezobložkového pouzdra ECLISSE Syntesis line, atypický kpl 1,0 1,0 15 100,00 15 100,00 

rozmér 

9. [76703 Designové závésy v promítací místnosti - 70 ks vč. montáže kpl 1,0 1,0 72 300,00 72 300,00 
2. [784211101 Dvojnásobné bílé malby ze smésí za mokra výborné otéruvzdorných v m2 102,85 102,85 63,20 6 500,12 

místnostech výšky do 3,80 m 
3. [784211167 Príplatek k cenám 2x maleb ze smésí za mokra otčruvzdorných za barevnou m2 102,85 102,85 33,80 3 476,33     malbu v náročném odstínu               

  

  
 

Created in M
aste

r P
DF Editor


